
2012-05-09 10:14:00 

 

1 

ZARZĄDZENIE NR 90/12 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 20 kwietnia 2012r. 

w sprawie planów finansowych na 2012r. 

Na podstawie art.249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz.1706, z 2010r Nr 96, poz.620, Nr 108, 

poz.685, Nr 152, poz.1020, Nr 161, poz.1078, Nr 226, poz.1475, Nr 238, poz.1578 z 2011r  

Nr 171, poz.1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) oraz pism Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.64.2012.BŁ z dnia 2 kwietnia 2012r i Nr FB-II.3111.113. 

2012.AK z dnia 16 kwietnia 2012r, zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jst odrębnymi ustawami. 

2. Aktualny plan finansowy z zakresu zadań zleconych oraz wielkość dochodów 

związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 

2012r. stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2012-05-09 10:14:00 

 

2 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 90/12 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 20 kwietnia 2012r 

 

Plan Finansowy 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. 

Dział 
Rozdz

iał 
§ Treść Dochody Wydatki 

010   Rolnictwo i łowiectwo 38 488 38 488 

 

01095  Pozostała działalność 38 488 38 488 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie  ustawami 

38 488  

4300 Zakup usług pozostałych  754 

4430 Różne opłaty i składki  37 734 

750     Administracja publiczna 67 800 67 800 

  

  

  

  

  

  

75011   Urzędy wojewódzkie 67 800 67 800 

  

  

  

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

67 800   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   55 450 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 200 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 733 

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 417 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

740 740 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
  

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

740  

 4300 Zakup usług pozostałych  740 

852     Pomoc społeczna 1 031 600 1 031 600 

  

  

  

  

85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 015 000 1 015 000 



2012-05-09 10:14:00 

 

3 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

1 015 000 

 

3110 Świadczenia społeczne  945 837 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   23 193 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   43 527 

4120 Składki na Fundusz Pracy   568 

4300 Zakup usług pozostałych   1 875 

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 000 14 000 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

14 000  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   14 000 

85295  Pozostała działalność 2 600 2 600 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

2 600  

3110 Świadczenia społeczne  2 600 

Razem: 1 138 628 1 138 628 

 

 

Plan Finansowy  

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2012 r. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

852     Pomoc społeczna 17 000 

  

  

85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

17 000 

  0980 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
17 000 

 Razem: 17 000 

 

 

 


